PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sudadera de alta visibilidad con

capucha y cremallera

Coleccion: Coleccion de sudaderas de alta visibilidad, 65%
Poliéster, 35% Algodon

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 65% Poliéster, 35% Algodon

Caja exterior: 24

Informacion del producto

Para una mayor versatilidad y comodidad por qué no elegir la sudadera con
cremallera y capucha B305. Lo ultimo en utilidad, resistencia y estilo.
Coleccion de sudaderas de alta visibilidad, 65%
Poliéster, 35% Algodon

Nuestras sudaderas de alta visibilidad estan fabricadas con una mezcla
especial de 65% poliéster, 35% algoddn con la parte interior del tejido
cepillado, para mayor comodidad y calidez. El tejido proporciona
transpirabilidad y flexibilidad combinadas con una resistencia y duracion
mayores y fabricado para resistir en los entornos de trabajo mas rigurosos.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccién de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccién y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 3
RIS 3279 TOM Issue 2 (Sdlo naranja)

Caracteristicas

- Tejido de punto con parte interior afelpada

- Cita reflectante para mayor visibilidad

- Accesos laterales a bolsillos

- Abertura frontal por cremallera, para un facil acceso

- 2 bolsillos seguros

- Capucha para mayor proteccion contra los elementos

- Cintura elastica completa para el mayor nivel de comodidad
- Botdn de trenca para un ajuste seguro

- Disefio con hechura cdmoda

. Cumple la norma RIS 3279-TOM de los ferrocarriles ingleses (sdlo
naranja)

. Certificado segun la EN ISO 20471 tras 50 lavados

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sudadera de alta visibilidad con capucha y cremallera
Cédigo de producto: 6203331000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contacto: Marion Pfeiler
Cert. N2: VN605 151689

Cuidados de lavado

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
B3050RRXS
B3050RRS
B3050RRM
B3050RRL
B3050RRXL
B3050RRXXL
B3050RRXXXL
B3050RR4XL

Colour

Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja

Naranja

Naranja

MAX
50x

Weight(Kg)
0.6700
0.6820
0.7000
0.7000
0.7480
0.8200
0.8200
0.8000

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1222
0.1222
0.1118

(Organismo Notificador N2.: 0534)

EAN13

5036108381371
5036108252435
5036108252428
5036108252411
5036108252442
5036108252459
5036108252466
5036108381388

GTIN/DUN14

25036108865998
25036108741179
25036108741162
25036108741155
25036108741186
25036108741193
25036108741209
25036108866001

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2024)




