

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sudadera de alta visibilidad con capucha y cremallera

Colección: Colección de sudaderas de alta visibilidad, 65%

Poliéster, 35% Algodón **Gama:** Alta visibilidad

Tejido exterior: 65% Poliéster, 35% Algodón

Caja exterior: 24

Información del producto

Para una mayor versatilidad y comodidad por qué no elegir la sudadera con cremallera y capucha B305. Lo último en utilidad, resistencia y estilo.

Colección de sudaderas de alta visibilidad, 65% Poliéster, 35% Algodón

Nuestras sudaderas de alta visibilidad están fabricadas con una mezcla especial de 65% poliéster, 35% algodón con la parte interior del tejido cepillado, para mayor comodidad y calidez. El tejido proporciona transpirabilidad y flexibilidad combinadas con una resistencia y duración mayores y fabricado para resistir en los entornos de trabajo más rigurosos.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos requisitos de diseño y confección, para asegurar su conformidad con las últimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra colección de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la moda, comodidad, protección y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 3 RIS 3279 TOM Issue 2 (Sólo naranja)



Características

- Tejido de punto con parte interior afelpada
- Cita reflectante para mayor visibilidad
- Accesos laterales a bolsillos
- Abertura frontal por cremallera, para un fácil acceso
- 2 bolsillos seguros
- Capucha para mayor protección contra los elementos
- Cintura elástica completa para el mayor nivel de comodidad
- Botón de trenca para un ajuste seguro
- Diseño con hechura cómoda
- Cumple la norma RIS 3279-TOM de los ferrocarriles ingleses (sólo naranja)
- Certificado según la EN ISO 20471 tras 50 lavados



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sudadera de alta visibilidad con capucha y cremallera Código de producto: 6203331000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organismo Notificador Nº.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contacto: Marion Pfeiler Cert. $N^{\underline{o}}$: VN605 151689

Cuidados de lavado

₩ 🕸 🔯 🗓 🔯 MAX 50x

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B305ORRXS	Naranja	65.0	40.0	43.0	0.6700	0.1118	5036108381371	25036108865998
B305ORRS	Naranja	65.0	40.0	43.0	0.6820	0.1118	5036108252435	25036108741179
B305ORRM	Naranja	65.0	40.0	43.0	0.7000	0.1118	5036108252428	25036108741162
B305ORRL	Naranja	65.0	40.0	43.0	0.7000	0.1118	5036108252411	25036108741155
B305ORRXL	Naranja	65.0	40.0	43.0	0.7480	0.1118	5036108252442	25036108741186
B305ORRXXL	Naranja	65.0	40.0	47.0	0.8200	0.1222	5036108252459	25036108741193
B305ORRXXXL	Naranja	65.0	40.0	47.0	0.8200	0.1222	5036108252466	25036108741209
B305ORR4XL	Naranja	65.0	40.0	43.0	0.8000	0.1118	5036108381388	25036108866001